
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº 91/2016 de 19/10/2016 – Ref. Pregão Eletrônico nº 94/2016 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATADO(A): MAXIMUS ESPORTES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP 

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais para a Clínica de Fisioterapia da Secretaria de Saúde. Referente as 

Emendas Parlamentares nº 231000-1140-05, 23100-1140-01 e 23100-1140-04 

VALOR: R$ 400,00 (quatrocentos reais) 

PRAZO VIGÊNCIA:  18/04/2017 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
339030990100 2866 Outros Mat. de Consumo 

449052340000 2878 MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVE 

449052080000 2943 APARELHOS, EQUIP., UT. MÉDICOS-ODONTO.,  

449052080000 2950 APARELHOS, EQUIP., UT. MÉDICOS-ODONTO.,  

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VANUZA DE OLIVEIRA 

 

 

 


